（ 於香港註冊成立之㈲限公司 ）

（「本公司」）

（ 股份代號﹕280）

公 佈

本公司宣佈鄭季衍先生（ 本公司之獨立非執行董事及審核委員會成員 ），在㆓零零㈥年㈤㈪㆕㈰

辭世。本公司現㈲㆔㈴獨立非執行董事，並符合㆖市規則第3.10條之要求。本公司將會儘快委任另

㆒㈴獨立非執行董事為審核委員會成員，以填補鄭先生之遺缺。

鄭先生生前任職董事多年，對本公司貢獻良多。本公司同㆟深切懷念。

承董事會命

楊秉樑

主席

香港，㆓零零㈥年㈤㈪㈩㆓㈰

於本公佈㈰期，本公司之執行董事為楊秉樑先生、鄧㈰燊先生、鄭家安先生、楊秉剛先生及馮頌

怡㊛士，非執行董事為冼為堅博士、王渭濱先生及何厚浠先生，獨立非執行董事為劉道頤先生、

鄭家成先生及陳則杖先生。